

Date: 2025/10/14

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Contract Logistics B.V.
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100102766
Incoterm: EXW
Inco Term LUSAIL STREET, WE
Date Shipped:

Ship-To-location
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
LUSAIL STREET, WEST BAY
Qatar

Sold To
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
Lusail Street, West Bay
Qatar

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0114942300	885978638819	AM PRO CLSC STRAT MN 3TS	2	941.38 USD	1882.76 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2370304900	885978288076	RUMBLE 40 V3 230V UK DS	3	210.30 USD	630.9 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0140550551	885978529810	LTD PLYR2 TELE RW SPKL3TS	1	517.39 USD	517.39 USD
Country of origin:	Mexico		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0147312300	885978742233	PP STRAT MN 3TSB	1	688.76 USD	688.76 USD
Country of origin:	Mexico		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0266220505	885978117857	STD STRAT MN WPG OWT	2	316.77 USD	633.54 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0266441506	885978118090	STD STRAT HSS LRL BPG BLK	2	342.29 USD	684.58 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0266620571	885978118298	STD P BASS MN WPG CND	2	342.29 USD	684.58 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0266621505	885978118311	STD P BASS MN BPG OWT	2	342.29 USD	684.58 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0266640506	885978118373	STD P BASS LRL WPG BLK	1	342.29 USD	342.29 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0266641500	885978118410	STD P BASS LRL BPG 3TS	1	342.29 USD	342.29 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370121506	885978884629	MINI STRAT LRL WPG BLK	3	112.37 USD	337.11 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370121554	885978378357	MINI STRAT LRL WPG DKR	2	112.37 USD	224.74 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370121556	885978378340	MINI STRAT LRL WPG SHP	2	112.37 USD	224.74 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370123506	885978483969	MINI STRAT LH LRL WPG BLK	1	112.37 USD	112.37 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370127506	885978378401	MINI P BASS LRL WPG BLK	2	112.37 USD	224.74 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0370127554	885978378418	MINI P BASS LRL WPG DKR	2	112.37 USD	224.74 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0371720406	717669816476	PK SON STRAT MN WPG BLK 10G 230 UK	10	179.43 USD	1794.3 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0372981406	885978748426	PK AF PJ BASS MN BPG BLK R15 230 UK	5	232.79 USD	1163.95 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0374005500	885978063895	CV 50S STRAT MN WPG 2TS	2	285.18 USD	570.36 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0374005506	885978063901	CV 50S STRAT MN WPG BLK	2	285.18 USD	570.36 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0374010509	885978064267	CV 60S STRAT LRL PPG CAR	2	285.18 USD	570.36 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0374030550	885978064397	CV 50S TELE MN BPG BTB	2	285.18 USD	570.36 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0378002505	885978722488	AFF STRAT MN WPG OLW	3	169.42 USD	508.26 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0378003502	885978722471	AFF STRAT MN BPG LPB	2	169.42 USD	338.84 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0378203550	885978722822	AFF TELE MN BPG BTB	2	169.42 USD	338.84 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0379600503	885978123926	DEBUT STRAT LRL WPG 2TS	3	82.88 USD	248.64 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0379600506	885978059812	DEBUT STRAT LRL WPG BLK	6	82.88 USD	497.28 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0379600554	885978146246	DEBUT STRAT LRL WPG DKR	3	82.88 USD	248.64 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0379670506	885978125289	DEBUT TELE LRL WPG BLK	2	82.88 USD	165.76 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0379700503	885978124121	DEBUT P BASS LRL WPG 2TS	2	92.57 USD	185.14 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0379700554	885978146260	DEBUT P BASS LRL WPG DKR	3	92.57 USD	277.71 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0970110506	885978158614	CD-60 Dread V3 DS, Blk WN	3	99.48 USD	298.44 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0970110521	885978158607	CD-60 Dread V3 DS, Nat WN	3	99.48 USD	298.44 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0970113006	885978875726	CD-60SCE Dread, Black WN	3	187.70 USD	563.1 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9202903000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2311504900	717669590451	FRONTMAN 20G 230V UK DS	4	83.31 USD	333.24 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2314204000	885978760350	ACOUSTASONIC 40 230V UK	3	175.10 USD	525.3 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
2314304000	885978430260	ACOUSTIC JR 230V UK	2	277.32 USD	554.64 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518100090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2330804900	717669751760	CHAMPION II 50 230V UK	3	149.18 USD	447.54 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518403000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2330906900	717669752026	CHAMPION II 100 230V EU	3	210.30 USD	630.9 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518403000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
2370104900	885978287871	RUMBLE 15 V3 230V UK DS	5	86.23 USD	431.15 USD
Country of origin:	Indonesia		Order ID:	3100102766	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				
0140512506	885978109296	PLAYER II STRAT MN BLK	2	480.48 USD	960.96 USD
Country of origin:	Mexico		Order ID:	3100102766	
HS Code:	9207901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098515	
Bonded?:	Y				

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	106	913.0	816.898	109	21532.62 USD
Non-bonded	0	0.0	0	0	USD
Total	106	913.0	816.898	109	21532.62 USD

This invoice is for Customs clearance only

Date: 2025/10/11

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Solutions Nederland BV
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100102767
Incoterm: EXW
Inco Term LUSAIL STREET, WE
Date Shipped:

Ship-To-location
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
LUSAIL STREET, WEST BAY
Qatar

Sold To
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
Lusail Street, West Bay
Qatar

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0017031049	717669069049	SCREW 4-40x5/8 PHP BLK (12)	2	3.65 USD	7.3 USD
Country of origin:	Taiwan		Order ID:	3100102767	
HS Code:	7318154290		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
5550113521	687201220743	TUBE GT-6L6-S MED DUET	1	55.99 USD	55.99 USD
Country of origin:	Slovak Republic		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8540810090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0021642049	717669612092	PILOT LIGHT #T47 (2)	3	3.93 USD	11.79 USD
Country of origin:	Hungary		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0028091049	0717669612375	SWITCH PUSH SLFLK SHORT S (2)	1	3.00 USD	3 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209997000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0234812000	885978855728	MINI '65 TWIN AMP	8	36.69 USD	293.52 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0239961000	717669867751	FLASH 2.0 RECHARGEABLE TUNER	20	13.14 USD	262.8 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9031802000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0239979006	885978067268	ORIGINAL TUNER DBL	20	9.54 USD	190.8 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9031802000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0730070405	717669853426	70CL 80/20 BRONZE 11-52	24	3.92 USD	94.08 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209300000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0730150403	717669853372	150L PURE NCKL BALL END 9-42	24	4.22 USD	101.28 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0730250403	717669853334	250L NPS BALL END 9-42	24	3.49 USD	83.76 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209300000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0730250404	717669853327	250LR NPS BALL END 9-46	12	3.49 USD	41.88 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209300000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0730255403	885978198740	CLASSIC CORE NPS 255L 9-42 BALL	32	4.53 USD	144.96 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209300000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0733250403	717669853174	3250 L 9-42 BULLET	24	5.38 USD	129.12 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209300000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0986351900	885978170548	FENDER NYLON PICK 1.00 12 PK	10	2.07 USD	20.7 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990413002	885978376339	LAUREL ACOUSTIC CAPO	30	12.85 USD	385.5 USD
Country of origin:	Taiwan		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990539000	885978478286	CS DLX GUITAR CARE KIT 4 PACK	10	13.61 USD	136.1 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	3402509000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0990615004	885978397297	2" NYLON STARS/STRIPES	20	9.07 USD	181.4 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990629001	885978908820	QUICKGRIP BL/YL/BR MONO STRAP	18	11.39 USD	205.02 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990642006	885978984916	SUPERSOFT STRAP BLACK 2"	20	10.96 USD	219.2 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990642088	885978512409	SUPERSOFT STRAP MAROON	2	11.34 USD	22.68 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990662080	717669495404	2" BLK POLY STRAP, WHT FENDER	20	4.53 USD	90.6 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209997000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990687000	717669446178	2" VINTAGE TWEED STRAP	10	9.07 USD	90.7 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209997000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990701021	885978428830	BLUE DELUXE 3 PACK W/CASE	6	22.02 USD	132.12 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9205901000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990818211	717669781361	18.6' GH ROCKY INST CABLE	6	15.77 USD	94.62 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990820024	885978041121	PRO 10' INST CABLE BLK	24	8.73 USD	209.52 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0990820091	885978040865	DELUXE 10' ANGL INST CBL TWD	12	10.31 USD	123.72 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
0990820092	885978040872	DELUXE 10' INST CBL BTWD	12	10.31 USD	123.72 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8544429090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0991312406	885978822133	GIG BAG FE405 ELECTRIC GUITAR	14	14.42 USD	201.88 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0991412406	885978806218	GIG BAG FE610 ELECTRIC GUITAR	10	26.56 USD	265.6 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0991432406	885978806232	GIG BAG FA610 DREADNOUGHT	8	28.59 USD	228.72 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0991522255	885978984824	FBT-610 ELEC BASS BAG TWEED	1	37.51 USD	37.51 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	4202921500		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0991804010	885978518630	ESSENTIALS WALL HANGER BLK	10	6.01 USD	60.1 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8302500000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0992132545	885978558209	2" SONORAN STRAP - OASIS	2	22.59 USD	45.18 USD
Country of origin:	Canada		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
1980351808	885978167661	OCEAN TURQ (12PK) MED	6	3.09 USD	18.54 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	N				
1980351943	717669134327	BLACK MOTO (12PK) HVY	4	3.09 USD	12.36 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209920000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
1983351500	885978962204	WAVELENGTH 351 HVY 6 PK SHELL	5	2.87 USD	14.35 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
1983351700	885978962211	WAVELENGTH 351 X HVY 6 PK SHELL	4	2.87 USD	11.48 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
1989999103	717669800796	OFFSET PICKS BLACK (6)	18	3.54 USD	63.72 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
2311300000	885978430475	MUSTANG MICRO - US CA EU AU JP	6	69.96 USD	419.76 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8518400090		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
2779400117	673454007026	EARMIX 16M STAND MOUNT	8	35.21 USD	281.68 USD
Country of origin:	China Peoples Republic Of		Order ID:	3100102767	
HS Code:	8543900000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				
0019394049	717669069414	SPRING BRIDGE 4 COIL 3/8 BLACK (12)	2	3.93 USD	7.86 USD
Country of origin:	United States		Order ID:	3100102767	
HS Code:	9209940000		Proforma Invoice no.:	FEN0000098516	
Bonded?:	Y				

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	6	120.515	89.568	487	5106.08 USD
Non-bonded	0	1.485	0.06	6	18.54 USD
Total	6	122.0	89.628	493	5124.62 USD

This invoice is for Customs clearance only

Date: 2025/10/14

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Contract Logistics B.V.
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100102768
Incoterm: EXW
Inco Term LUSAIL STREET, WE
Date Shipped:

Ship-To-location
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
LUSAIL STREET, WEST BAY
Qatar

Sold To
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
Lusail Street, West Bay
Qatar

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
2314404000	885978430369	ACOUSTIC JR GO 230V UK	4	349.26 USD	1397.04 USD
Country of origin:		China Peoples Republic Of	Order ID:		3100102768
HS Code:		8518400090	Proforma Invoice no.:		FEN0000098517
Bonded?:		Y			

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	4	52.0	37.6	4	1397.04 USD
Non-bonded	0	0.0	0	0	USD
Total	4	52.0	37.6	4	1397.04 USD

This invoice is for Customs clearance only

Date: 2025/10/14

Commercial Invoice



Ship From:
Fender Musical Instruments Corporation
c/o DSV Contract Logistics B.V.
Tradeboulevard 4 haven nr 528
4761 RL Zevenbergen
Netherlands
NL807467571B01

Invoice No: 3100102995
Incoterm: EXW
Inco Term LUSAIL STREET, WE
Date Shipped:

Ship-To-location
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
LUSAIL STREET, WEST BAY
Qatar

Sold To
Modern Home
Al Luqtaifiya Area 66
Lagoon Mall, bld 50,ST51
PO BOX 61
Lusail Street, West Bay
Qatar

Item	UPC#	Description of Goods	Shipped	Unit Price	Amount
2779306201	673454006500	NSB 16.8 NETWORKED STAGE BOX EU	2	494.21 USD	988.42 USD
Country of origin:		China Peoples Republic Of	Order ID:		3100102995
HS Code:		8517620000	Proforma Invoice no.:		FEN0000098715
Bonded?:		Y			

	Number of boxes	Gross weight	Nett weight	Pieces	Amount
Bonded	1	8.0	8	2	988.42 USD
Non-bonded	0	0.0	0	0	USD
Total	1	8.0	8	2	988.42 USD

This invoice is for Customs clearance only